[image: ]

Об отзыве лицензии на право недропользования
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 августа 1999 года № 1187
[bookmark: z0]

      В соответствии со статьей 40 Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от 27 января 1996 года № 2828 U962828_ "О недрах и недропользовании" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Отозвать в связи с нарушениями лицензионных условий ранее выданную совместному предприятию "Жайсан" лицензию серии МГ № 665 от 28 августа 1995 года на добычу полезных ископаемых месторождения Шатыргуль в Шуском районе Жамбылской области.

      2. Агентству Республики Казахстан по инвестициям принять необходимые меры по исполнению настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14